
 

  

C O M U N E   D I   R O M E N T I NO 

PROVINCIA DI NOVARA 

 
 

Via Chiodini, n. 1 - cap. 28068 -  0321 869811 -  0321 860643 

e-mail: protocollo@comune.romentino.no.it  

C . F .  0 0 2 2 5 9 2 0 0 3 2  

 

Area Urbanistica Ambiente Territorio Tecnica 

 

DETERMINAZIONE n. 43  Data 27-07-2022 

 
 

OGGETTO: 

 
APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE PER I LAVORI DI 
COLLEGAMENTO IDRAULICO, ELETTRICO E OPERE EDILI A SERVIZIO DEI BOX-BAGNO 
PREFABBRICATI POSIZIONATI ALL'INTERNO DELL'AREA DELLO STADIO 
BERETTA-MUTTINI DEL COMUNE DI ROMENTINO ESEGUITI DALLA DITTA TK S.R.L. CUP 
F84E21005590004 CIG. Z7835FDF94 
 

  
 
 

L’anno  duemilaventidue il giorno  ventisette del mese di luglio nel proprio ufficio; 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO che: 

- con decreto del Sindaco n. 5 in data 19/05/2022, è stata attribuita alla sottoscritta la 
responsabilità del servizio; 

 
DATO ATTO che con determinazione del Responsabile del Servizio n. 16 del 13/04/2022, ai sensi 
dell’articolo 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. n. 1. 50/2016 e per le motivazioni espresse nella citata 
determinazione, mediante ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), 
sono stati affidati i lavori di collegamento idraulico, elettrico e opere edili a servizio dei box-bagno 
prefabbricati da posizionare all'interno dell'area dello Stadio Beretta-Muttini del Comune di Romentino, 
a favore della Ditta TK S.r.l. con sede in Strada Provinciale per Novara 3 a Romentino (NO) P.IVA. n. 
02460550037 - impegnando la somma di € 10.285,00 IVA 10% compresa; 
 
DATO ATTO di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in 
posizione di conflitto di interesse con i Soggetti interessati dal presente procedimento, per l’adozione 
del presente provvedimento, come previsto al paragrafo 3.5.2 del vigente Piano Anticorruzione 
comunale; 
 



  

Determinazione Area Urbanistica Ambiente Territorio Tecnica n.43 del 27-07-2022 Comune di Romentino 
 

Pag. 2 

RITENUTO di dover provvedere all’approvazione del Certificato di Regolare Esecuzione datato 
26/07/2022, 
 
VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI APPROVARE la seguente documentazione contabile relativa ai lavori di collegamento 
idraulico, elettrico e opere edili a servizio dei box-bagno prefabbricati posizionati all'interno 
dell'area dello Stadio Beretta-Muttini del Comune di Romentino, eseguiti dalla Ditta TK S.r.l.: 
Certificato di Regolare Esecuzione datato 26/07/2022; 
 

2. DI DARE ATTO che in relazione a quanto disposto dagli articoli 26 e 37 del D.Lgs. 
14.03.2013, n. 33 si attesta che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi di 
trasparenza di cui alle citate disposizioni e che le relative informazioni non sono state 
pubblicate sul sito istituzionale dell’ente, nelle apposite sezioni dell’”Amministrazione 
Trasparente”. 

 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Elena Arch. Riggio 

Documento firmato digitalmente in originale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 


